^ W - ^ tres de octubre de=mrf novecientos noventa y cuatro, se realizo el aumento de zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 capital social y reforma de estatutos de la compañía. Conforme este aumento 

de capital el socio señor C é s a r Augusto S á n c h e z Orbe q u e d ó como propietario zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 de nueve mil cuatrocientas (9.400) participaciones de cuatro centavos de d ó l a r 

5 cada una numeradas de la cero cero uno a la nueve mil cuatrocientos inclusive 

6 c) Al fallecimiento del señor C é s a r Augusto S á n c h e z Orbe quedaron como sus 

7 ún i cos y universales herederos sus hijos R u b é n D a r í o S á n c h e z Orbe y Enrique

[...]

INDEPENDIENTES CIA LTDA", ubicada en las calles Jerez E14-47 entre Iberia y Perder, Sector 
La Vicentina, en esta ciudad y cantón Quito, se instalan en Junta General Universal 
extraordinaria los socios de la compañía, señores Rubén Darío Sánchez Orbe propietario de dos 
mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones; Enrique Eduardo Sánchez Orbe, propietario de 
dos mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones, y la señora Mariana de Jesús Orbe Vega, 
con cuatro mil setecientas (4700) participaciones, como cónyuge supérstite del socio señor 
César Augusto Sánchez Orbe, fallecido eí 12 de noviembre del año 2013, conforme consta del 
Acta Notarial de Posesión efectiva de los bienes dejados por el causante de fecha 2 de 
diciembre del año 2013 celebrada ante el Notario Público Cuarto Suplente del cantón Quito, 
doctor Wilson Pullas Rosero, inscrita en el Registro Mercantil el 6 de febrero del año 2014. El 
fallecido socio señor César Augusto Sánchez Orbe era propietario de nueve mil cuatrocientas 
(9.400) participaciones numeradas de la 001 a la 9.400 inclusive. Conforme la escritura pública 
de partición y adjudicación celebrada el cinco de mayo de 2014, ante el Notario público Séptimo 
del cantón Quito, doctor David Pino Bastidas e inscrita en el Registro Mercantil el veinte de mayo

[...]

INDEPENDIENTES CIA LTDA", ubicada en las calles Jerez E14-47 entre Iberia y Perder, Sector 
La Vicentina, en esta ciudad y cantón Quito, se instalan en Junta General Universal 
extraordinaria los socios de la compañía, señores Rubén Darío Sánchez Orbe propietario de dos 
mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones; Enrique Eduardo Sánchez Orbe, propietario de 
dos mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones, y la señora Mariana de Jesús Orbe Vega, 
con cuatro mil setecientas (4700) participaciones, como cónyuge supérstite del socio señor 
César Augusto Sánchez Orbe, fallecido eí 12 de noviembre del año 2013, conforme consta del 
Acta Notarial de Posesión efectiva de los bienes dejados por el causante de fecha 2 de 
diciembre del año 2013 celebrada ante el Notario Público Cuarto Suplente del cantón Quito,

[...]

extraordinaria los socios de la compañía, señores Rubén Darío Sánchez Orbe propietario de dos 
mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones; Enrique Eduardo Sánchez Orbe, propietario de 
dos mil seiscientas cincuenta (2650) participaciones, y la señora Mariana de Jesús Orbe Vega, 
con cuatro mil setecientas (4700) participaciones, como cónyuge supérstite del socio señor 
César Augusto Sánchez Orbe, fallecido eí 12 de noviembre del año 2013, conforme consta del 
Acta Notarial de Posesión efectiva de los bienes dejados por el causante de fecha 2 de 
diciembre del año 2013 celebrada ante el Notario Público Cuarto Suplente del cantón Quito,